[image: image1.jpg]

ОКТЯБРЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.10.2021

                     п. Октябрьский

       № 66/175
О внесении изменений в решение

Октябрьского сельского Совета депутатов

№ 63/63 от 22.09.2021

«О приобретении жилья для пострадавших
от пожара на ул. 2-я Пионерская дом 8»
На основании подпунктов 1 и 6, пункта 1, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях реализации решения 9 сессии Богучанского районного совета депутатов от 08.04.2021 года «О выделении субсидии «МО Октябрьский сельсовет» для решения жилищного вопроса пострадавших от пожара на ул. 2-я Пионерская дом 8», руководствуясь подпунктов 1 и 16, пункта 1, статьи 7 Устава Октябрьского сельсовета Богучанского района, Октябрьский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в решение Октябрьского сельского Совета депутатов от 15.04.2021 № 51/147 «О приобретении жилья для пострадавших  от пожара на                               ул. 2-я Пионерская дом 8»:
Пункт 2 решения изложить в следующей редакции. «Остальные средства в сумме 932402,00 рублей потратить на ремонт квартиры по ул.Вокзальная 10-8».
2.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.
Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.

Председатель Октябрьского  Совета депутатов
              С.М. Марченко
И.о.Главы Октябрьского сельсовета

               Е.В.Агеенко